

سلب تابعیت ۱۱۵ انقلابی دیگر بحرینی از سوی رژیم آل خلیفه

رژیم آل خلیفه در ادامه سرکوب قیام مردم بحرین، ۱۱۵ انقلابی و مخالف دیگر این رژیم را سلب تابعیت کرد.

دادگاه آل خلیفه در تازه‌ترین احکام خود علیه انقلابیون بحرین، ۱۱۵ شهروند این کشور را سلب تابعیت و ۵۳ بحرینی دیگر را نیز به ۱۰ تا ۱۵ سال حبس محکوم کرد.

دادگاه آل خلیفه معمولاً برای احکام غیرمعمول و غیرانسانی خود، بهانه‌هایی مثل ارتباط داشتن این

چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۷ | ۲۹ شعبان ۱۴۲۷ | ۱۶ خرداد ۱۴۰۱ | شماره ۷-۲۱۹

واکنش صهیونیست‌ها به اظهارات دبیر کل حزب‌الله

سیدحسن نصرالله در ست می گوید

دوره آزادی اسرائیل برای حمله به سور به تمام شده است



اظهارات سیدحسن نصرالله دبیر کل حزب‌الله غالباً با واکنش مقامات و رسانه‌های رژیم صهیونیستی مواجه می‌شود و مقامات این رژیم از مقابل تهدیدها و هشدارهای رهبر مقاومت بی تفاوت عبور نمی‌کنند. رسانه‌های صهیونیستی بلافاصله پس از سخنرانی سیدحسن نصرالله اعلام کردند پیام خیلی ساده و بسیار گزنده است و این پیام این است که دوران آزادی عمل نیروی هوایی اسرائیل در سوریه به پایان رسیده است.

این رسانه‌ها افزودند، «نصرالله می‌گوید اگر اسرائیل از خطوط قرمز عبور کند، این بار دیگر عمق اسرائیل و نه جولان هدف قرار خواهد گرفت».

به گزارش تسنیم به نقل از المیادین، شبکه دوازدهم تلویزیون رژیم صهیونیستی دراین باره گزارش داد، سخنان نصرالله مبنی بر شلیک ۵۵ موشک به جولان از آن چیزی که رسانه‌ها منتشر کرده بودند، به حقیقت نزدیک‌تر بود. سید حسن نصرالله دوشنبه شب طی اظهاراتی خاطر نشان کرد «روپاروی

اخیر بین سوریه و دشمن صهیونیستی در جولان که چند روز قبل رخ داد، اهمیت بسیار بالایی دارد. ما مدیدیم که اسرائیل برای وارونه جلوه دادن حقایق تلاش کرد و رسانه‌های عربی نیز تلاش کردند با فریبکاری حقایق را تغییر دهند و پیروزی محور مقاومت را به شکست تبدیل کنند. رسانه‌های کشورهای عربی خلیج‌فارس نیز گفتند که ۲۳ شهروند سوری و ایرانی در حملات اسرائیل به شهادت رسیدند که این صحت ندارد. در نتیجه این روپارویی فقط سه سوری به شهادت رسیدند.» وی با بیان اینکه «حمله موشکی منجر به فرد به مواضع اسرائیل در جولان، سرآغاز مرحله جدیدی در نبرد با این رژیم به شمار می‌رود»، تاکید کرد: «اسرائیل جرات نکرده که واکنش نشان دهد، زیرا فیمید که دومین مرحله حملات موشکی، مرکز فلسطین اشغالی را هدف قرار خواهد داد.» به گفته نصرالله، «پيام اين تلاش موشکی این بود که اسرائیل باندن اگر گمان می‌کند می‌تواند حمله کند و بکشد، اما با واکنشی روبه‌رو نخواهد شد، در اشتباه است، زیرا واکنش در زمان و با شیوه مناسب صورت خواهد گرفت».

پایگاه «ملک فیصل» در جیزان عربستان با موشک انصار الله منهدم شد

رسانه‌های یعنی می‌گویند یگان موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی این کشور پایگاه نظامی «ملک فیصل» عربستان را هم در جیزان با یک فروند موشک بالستیک «بدر ۱» هدف قرار داده‌اند. طی روزها و هفته‌های گذشته ارتش و یگان موشکی کمیته‌های مردمی انصارالله یمن بارها و بارها در واکنش به جنایات سعودی‌ها مناطق مختلف عربستان را هدف موشک‌های بالستیک خود قرار داده‌اند تا ادعای سعودی‌ها که انقلابیون یعنی دیگر قادر به حملات موشکی نیستند را عملاً بی‌ارزش کنند. خود سعودی‌ها اعلام کرده‌اند که در سال جدید میلادی یعنی‌ها بیش از ۱۰۰ موشک به خاک عربستان شلیک کرده‌اند.

نیروهای یعنی دیروز(شنبه) نیز پایگاه نظامی «ملک فیصل» را در جیزان هدف قرار دادند

به گزارش فارس، این حمله با یک فروند موشک بالستیک از نوع «بدر ۱» انجام شده است. ارتش یمن این موشک را به سوی پایگاه نظامی «ملک فیصل» در «خمیس مسیط» در منطقه جیزان در جنوب غرب عربستان شلیک کرده است. ویگاه خبری «النجم‌التایب» یمن به نقل از یک منبع نظامی که نام وی را فاش نکرده، اعلام کرد «این موشک به هدف خود اصابت کرده است.» چهار روز پیش نیز یک پایگاه آموزشی نظامی عربستان در جیزان هدف یک فروند موشک ارتش یمن قرار گرفته بود. روز دوشنبه هم ارتش یمن با یک فروند موشک بالستیک بدر ۱ انبارهای شرکت نفتی آرامکو را هدف قرار داده بود. یگان موشکی ارتش یمن همچنین با یک فروند موشک زالزال ۱ مرکز تجمع مزدوران انتلاف متجاوز سعودی را در بخش «العلیل» در استان الجوف را هدف قرار دادند که این موشک با دقت به هدف مورد نظر اصابت کرد. بیشتر مقامات یمنی هشدار داده بودند که در چارچوب راهبرد بازدارندگی، اگر تجاوز نظامی عربستان به یمن ادامه پیدا کند، واکنش موشکی نیز تبدیل به امری روزانه خواهد شد.

دعوت امارات از وزیر صهیونیست برای سفر به این کشور همزمان با جنایات غزه!

دولت امارات همزمان با جنایات هولناک صهیونیست‌ها در غزه از یکی از وزرای این رژیم رسماً برای سفر به این کشور دعوت به عمل آورد؛ دعوت رسمی از رژیم صهیونیستی برای سفر به یک کشور عربی، بی‌سابقه است.

فلسطین روزهای بسیار حساس و سرنوشت‌سازى را سپرى می‌کند. روز دوشنبه رژیم صهیونیستی با حملات وحشیانه به مردم غزه، تنها طرف چند ساعت ۶۰ فلسطینی را به شهادت رساند و ۲۷۰۰ نفر را هم زخمی کرد. تقریبا همه قربانیان این حملات به ضرب گلوله جان باختند. اوج جنایات این رژیم در کشتار کودکان و جانبازان در این روز بود. تنها گناه مردم فلسطین اعتراض به انتقال سفارت رژیم منحوس صهیونیستی از تل‌آویو به قدس شرقی است. انتقال سفارت به شهر بی‌شرف قدس یعنی، فلسطین منهای قدس!

در این شرایط کشورهای مترجع عربی نیز به حامی صهیونیست‌ها تبدیل شده و سعی دارند مقدمات مشروعیت‌بخشی به این رژیم را فراهم کنند. در همین ارتباط وزیر مخابرات رژیم صهیونیستی فاش کرد از دولت امارات دعوت‌نامه‌ای رسمی برای سفر به این کشور دریافت کرده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وی که بمبادا دیروز دوشنبه با رادیو ارتش اشغالگر صهیونیستی گفت‌وگو می‌کرد افزود، «بن نخستیار است که دولت امارات دعوت‌نامه رسمی برای یک وزیر اسرائیلی را برای من کند تا از این کشور دیدن کند.» وی افزود: «بن اقدام، در چارچوب تحولات دراماتیک در روابط اسرائیل و بسیاری از کشورهای عربی منطقه خلیج‌فارس روی می‌دهد»

به گفته این وزیر صهیونیستی، «کشورهای عربی هر روز بیش از پیش تمایل خود را برای برقراری روابط با اسرائیل فاش می‌کنند و این تحول در چارچوب تحولات جاری در محیط اسرائیل است. بسیاری از مقامات عربی به ویژه کشورهای عربی تمایل دارند در آینده نزدیک به اسرائیل سفر کنند و در ابراز پشتیبانی از تل‌آویو تردید نشان نمی‌دهند.»

افسران با نهادهای ایرانی و یسا عضویت در گروه‌هایی مثل «گردان‌های ذوالفقار» را مطرح می‌کنند. اما هدف اصلی رژیم آل خلیفه، سرکوب قیامی است که از متن جامعه

بحرین برآمده است، و همینطور، تغییر بافت مذهبی این

کشور که «شیعه» است. رژیم آل خلیفه به شدت از جانب اروپا و آمریکا حمایت و تسلیحاتی می‌شود. این رژیم مقابل ملت خود ایستاده است.

صفحهٔ آخر

۱۰ تروویست را به دنبال داشت.

تبادل سسنگین آتش میان نیروهای دولتی و عناصر طالبان در غرب افغانستان، ۲۰۰ مرگ نظامی

۱۰ تروویست را به دنبال داشت. به گزارش خبرگزاری صاوسسپاما از کابل، دیروز یک

تروویست وابسته به طالبان در حومه شهر فرام (مرکز استان فرام)، نیروهای ارتش افغانستان را هدف حمله انتحاری قرار داد و جان ۱۸ نظامی را گرفت. همزمان با آن، عناصر طالبان

کیهان

دولت فریب اروپا را نخورد

اروپا اگر نگران ثبات منطقه بود

مقابل جنایات اسرائیل سکوت نمی‌کرد



بی‌ثباتی‌کننده ایران در منطقه، دروغ محض است و مقامات ما نباید روی دیوار دروغگو یادگاری بنویسند. آنها باید بدانند که سران انگلیس، فرانسه و آلمان نیز مثل دونالد ترامپ دروغگو هستند.

همزمان با ضیافت اسرائیل برای مقامات آمریکایی و ارتش سفارت در قدس که به نمایندگی ایوانکا ترامپ دختر رئیس‌جمهور آمریکا انجام شد، نوار غزه صحنه قتل عام وحشیانه فلسطینی‌ها بود. روز دوشنبه رژیم صهیونیستی در قبال خیزش میلیون مردمی فلسطینی‌ها دستپاچه شده و از زمین و هوا با مدرترین سلاح‌ها فلسطینی‌های بدون سلاح را هدف قرار دادند که دست کم ۶۰ نفر به شهادت رسید و بیش از ۲۹۰۰ نفر مجروح شدند. همزمان با نبرتهای نظامیان صهیونیست به تظاهرات کنندگان، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی نیز با سه موشک، یکی از پایگاه‌های مقاومت را در شمال نوار غزه هدف قرار دادند. تیوپخانه رژیم صهیونیستی نیز با دو موشک تجمع جوانان فلسطینی در نزدیکی مرزهای نوار غزه در شمال بیت لحم را هدف قرارداد و دو گلوله توپ نیز به سوی یک برج دیدبانی مقاومت در شرق جلبالیا شلیک کرد که منجر به شهادت ۶۰ مجروح شدن تعداد دیگری از فلسطینی‌ها شد. کشتار ۶۰ نفر ظرف چند ساعت و جراحت ۲۹۰۰ نفر طی یک روز، از سوسوی حمل‌های منطقه و جپهان و با برگزاری تظاهرات‌های گسترده محکوم شد.دولت‌های اروپایی اما صرفاً به محکومیت زبانی این جنایات و بعضاً ابراز نگرانی و بی‌سندة کردند.

فلسطینی‌ها‌ما در سراسر مناطق فلسطین روز گذشته به احترام شهادی نوار غزه دست به اعتصاب سراسری زدند. به گزارش ایسا، به نقل از المسیره، تمامی نهادهای رسمی، داخلی، مدرسی و دانشگاه‌های فلسطین برای احترام به روح شهدا و عزاداری برای آنها اعتصاب کردند، همچنین پاساژها در فلسطین تعطیل شده و همه دستنیکابها و بانک‌ها پایبندی خود به این اعتصاب سراسری را اعلام کرده‌اند. اردوگاه‌های آوارگان فلسطینی در کرانه باختری نیز با هدف عزاداری برای شهدا به حالت

اعتصاب سراسری

فلسطینی‌ها‌ما در سراسر مناطق فلسطین روز گذشته به احترام شهادی نوار غزه دست به اعتصاب سراسری زدند. به گزارش ایسا، به نقل از المسیره، تمامی نهادهای رسمی، داخلی، مدرسی و دانشگاه‌های فلسطین برای احترام به روح شهدا و عزاداری برای آنها اعتصاب کردند، همچنین پاساژها در فلسطین تعطیل شده و همه دستنیکابها و بانک‌ها پایبندی خود به این اعتصاب سراسری را اعلام کرده‌اند. اردوگاه‌های آوارگان فلسطینی در کرانه باختری نیز با هدف عزاداری برای شهدا به حالت

فوری خشونت‌ها علیه مردم غزه شده است. کمیته حذف تبعیض نژادی سازمان ملل نیز همزمان با تشدید کشتار فلسطینیان به دست نیروهای رژیم صهیونیستی، نسبت به اعمال خشونت علیه مترضان فلسطینی از سوی نیروهای رژیم‌اشغالگر قدس هشدار داده است. آنتونیو گوتیش دبیرکل سازمان ملل متحد نیز درخصوص وقایع خونین غزه صرفاً ابراز نگرانی کرده و خواستار توقف خشونت‌ها در این باریکه شده است. وی در نهایت، نظامیان صهیونیست را به خویشتن‌داری دعوت کرده است!

واکنش اروپا: همه آرام باشند!

واکنش اتحادیه اروپا به این جنایات نیز، صرفاً در حد حرف و دعوت طرفین به آرامش بود! فدریکا موگرتی مسئول مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از دو طرف خواست از خشونت خودداری کنند و درخصوص وقایع جاری در غزه ابراز نگرانی کرد. احزاب سیاسی و انجمن‌های حقوق بشری در اروپا و آمریکا هم در بیانیه‌های جداگانه وقایع غزه را محکوم کردند. غزه سوسیالیست اسپانیا تهدیدات دهها فلسطینی در نوار غزه در پی تظاهرات علیه انتقال سفارت آمریکا به قدس را خشونت‌ها در غزه شش‌هفته‌اند اعلام کرده‌اند. اقدام رژیم صهیونیستی شده است. مترضان یهودی نیز با نگرانی تظاهرات در واشنگتن، انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به بیت‌المقدس و کشتار فلسطینی‌ها به دست ارتش صهیونیستی را محکوم کرده‌اند.

آلمان، فرانسه و انگلیس: متأسفیم! در همین حال سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان نیز در اظهارات جداگانه با انتقاد زبانی از انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به قدس، خواستار توقف خشونت‌ها در غزه شدند. رئیس‌جمهور فرانسه، اقدام آمریکا را تأسف بار خواند. اما نوسل ماکرون با محکوم کردن خشونت نظامیان صهیونیست علیه تظاهرکنندگان فلسطینی با انتقال سفارت آمریکا به قدس مخالفت کرد و آن را غیرقانونی خواند. لازم به ذکر است که سران و شخصیت‌های اروپایی در تمامی وقایع و حوادث منطقه غرب آسیا همیشه از رژیم صهیونیستی حمایت و دفاع می‌کنند و اگر گاهی هم ابراز نگرانی یا محکومیتی از خود بزر می‌دهند صرفاً در حد محکومیت زبانی است و با اقدام عملی خبری نیست.

سرگمی لاوروف، وزیر خارجه روسیه اظهار داشت، درخصوص تأسیس سفارت آمریکا در قدس ما بارها به نظر منفی خود در قبال این تصمیم‌اشاره کرده‌ایم. وزارت خارجه آلمان نیز درواکنش به کشتار مردم غزه خواستار توقف خشونت‌ها و جلوگیری از شلیک شدن مواضع فلسطین در کشورهای حامس در این منطقه است. مصر، قطر،اردن و مغرب نیز با محکوم کردن وقایع غزه با انتقال سفارت آمریکا به قدس مخالفت کردند.وزارت خارجه سوریه اعلام کرده که این کشور قتل عام وحشیانه ملت مظلوم فلسطین به‌دست‌اشغالگران صهیونیستی را محکوم می‌کند و در کنار فلسطینی‌های باقی می‌ماند. سعد حریری نخست‌وزیر لبنان انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به قدس را محکوم کرده است. واکنش کشورهای مترجع عربی مثل عربستان و امارات به این جنایات نیز مثل واکنش غرب بود؛ منفعل و مهملم

<p>صهیونیست‌ها حتی به شیر خواره ۸ ماهه هم رحم نکردند</p>	
<p>نوزادان شیرخواره هم از جنایات هولناک روز نکبت در امان نماندند. «لیلی انور الغندور» گازه‌ای اشک‌آور صهیونیست‌ها جان داد، فقط ۸ ماهه داشت!</p>	
<p>به گفته «شرف القدره» سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین، «لیلی انور الغندور» ۸ ماهه به دنبال استشناق گازه‌های اشک‌آور در جریان تظاهرات روز نکبت در شرق غزه به شهادت رسیده است. روز دوشنبه سفارت آمریکا به قیمت شهادت ۶۰ فلسطینی و جراحت ۲۹۰۰ نفر، از تل‌آویو به قدس منتقل شد.</p> <p>به گزارش العالم، به رغم مسالمت‌آمیز بودن تظاهرات فلسطینی‌ها، رژیم صهیونیستی از آسمان و زمین و با گلوله‌های جنگی فلسطینیان را هدف روز دوشنبه با کتایه به حضور ایوانکا ترامپ (دختر رئیس‌جمهور آمریکا) در قدس انتقال سفارت به غالباً کشورهای فقیر آفریقایی بودند، جشن گرفته و به شامیانی می‌کردند.</p> <p>در همین رابطه روزنامه نیویورک دیلی نیوز روز دوشنبه با کتایه به حضور ایوانکا ترامپ (دختر رئیس‌جمهور آمریکا) در قدس اشغالی تیزر زد «غم جش گرفته و به شامیانی می‌کردند.</p> <p>در همین رابطه روزنامه نیویورک دیلی نیوز روز دوشنبه با کتایه به حضور ایوانکا ترامپ (دختر رئیس‌جمهور آمریکا) در قدس اشغالی تیزر زد «غم جش گرفته و به شامیانی می‌کردند.»</p>	

گاردین: نتیجه انتخابات عراق ضربه‌ای به نفوذ آمریکا در این کشور بود

مثل «اتئلاف النصر» تحت رهبری «حیدر عبادی» و «اتئلاف الفتح» تحت رهبری «هادی عامری» مرز جدایی بکشند و جریان‌های اخیر را نزدیک به ایران بدانند و مقتدا صدر را هم مقابل ایران قرار دهند.

اما خود مقتدا صدر نیز پس از اعلام نتایج اولیه انتخابات، گفت که قصد دارد با «اتئلاف دولت قانون» تحت رهبری «نوری مالکی» و «اتئلاف ملی» تحت رهبری «یاد علاوی» برای تشکیل یک دولت تکنوکرات، ائتلاف کند. این موضع به خوبی نشان می‌دهد که دغدغه اصلی مقتدا صدر، پاسخگویی به مطالبات میلیون‌ها رای‌دهنده عراقی در خصوص تشکیل یک دولت گرامد و مبارزه با فساد است.

اعلام نتایج جدید

کمیسیون عالی مستقل انتخابات عراق اما دیروز اعلام کرد، ۹۱ درصد آراء ۱۶ استان از مجموع ۱۸ استان این کشور، شمارش شده و ائتلاف «سائرون» (متعلق به مقتدا صدر) همچنان پیشتاز است. انتخابات پارلمانی عراق شنبه ۲۲ اردیبهشت برگزار شده است.

۳۰ کشته در غرب افغانستان

بر اثر تبادل آتش میان نظامیان دولتی و طالبان

به شهر فرام حمله کردند. برائز این درگیری نیز دو نیروی دولتی و ۱۰ عضو طالبان کشته شدند.این زدوخورد تا عصر دیروز به شدت ادامه داشت. به گفته منابع مجلی، استان فرام در آستانه سقوط قرار دارد و تا این لحظه نیز برخی

نهادهای جمله دو پاسگاه، مرکز فرماندهی پلیس و اداره امنیت ملی به اشغال تروویست‌ها درآمده است. استان فرام در مجاورت مرزهای ایران قرار دارد.

آغاز تخریب سایت آزمایش اتمی کره شمالی در آسانه دیدار سران ۲ کره



یک رسانه روسی با استناد به تصاویر ماهواره‌ای از آغاز روند تخریب آزمایشگاه هسته‌ای کره شمالی خبر داد.

برخی تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد کره شمالی از چند روز قبل تخریب سایت آزمایش اتمی «پونگی ری» را آغاز کرده است. متخصصان دانشگاه «جانز هاپکینز» که یک دانشگاه قدیمی تحقیقاتی آمریکایی است، با تایید این خبر اعلام کرده‌اند. چندین سامانه دفاعی کلیدی در قسمت‌های شمالی، غربی و جنوبی سایت ویران شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری «ناشنجو» به نقل از «اتاس»، بیشتر اعلام شده بود تخریب این آزمایشگاه در حضور خبرنگاران انجام می‌شود از همین رو ویرانی نهایی سایت احتمالاً زمانی انجام خواهد گرفت که خبرنگاران خارجی حضور دارند و تخریب نهایی شامل فروریختن تونل و تمامی تجهیزات نظارتی خواهد بود.

وزارت خارجه کره شمالی ا پیش از این اعلام کرده بود در ماه «مه» سایت آزمایش اتمی پونگی ری را بین روزهای ۲۳ تا ۲۵ ماه می(۲ تا ۴ خرداد) با حضور رسانه‌های خارجی، تخریب کند ولی تاریخ دقیق آن به شرایط آب و هوایی بستگی دارد.

به دنبال انتشار خبرهایی در خصوص آغاز تخریب آزمایشگاه هسته‌ای کره شمالی، «مون جانه این» رئیس‌جمهور کره جنوبی از این اقدام کره شمالی هشتلار کرد. وی در دیداری با همکارانش در این باره گفت: این اولین اقدام برای خلع سلاح کامل است.

در پی دیداری که ماه گذشته بین دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا و هسته‌ای خود متعهد شد.

جان بولتون

در همین حال روزنامه یواس‌ای تودی نوشته، جان بولتون مشاور امنیت ملی کاخ سفید در یک مصاحبه تلویزیونی گفت: اگر کره شمالی اقدام می‌کند، به وعده‌اش درباره متوقف کردن آزمایش‌های هسته‌ای عمل کند، باید تسلیحات هسته‌ای این کشور به طور کامل برچیده شده و این تسلیحات به شرق ایالت تنسی منتقل شود، جایی که وزارت انرژی آمریکا یک آزمایشگاه ملی و یک مجتمع تسلیحات هسته‌ای در اختیار دارد.

وی افزود: سلاح خلع کره شمالی به معنای خلاص شدن از شر همه تسلیحات هسته‌ای، برچیدن آنها و انتقال آنها به شرق تنسی است. این اقدام به معنای خلاص شدن از غنی‌سازی اورانیوم و فرآوری پلوتونیوم است. این به معنای حل و فصل مسئله موشک‌های بالستیک است.

با اشاره به رقابت تسلیحاتی قدرت‌های بزرگ نیویورک تایمز: وقوع فاجعه هسته‌ای نزدیک است!

پایگاه اینترنتی «نیویورک تایمز» در گزارشی از قول سیاستمداران کهنه کار دوران جنگ سرد نسبت به خطر وقوع فاجعه هسته‌ای هشدار داده است.

ترامپ تصمیم گرفته بیش از یک تریلیون دلار در بازسازی توان هسته‌ای آمریکا هزینه کند. به باور برخی کارشناسان همین مسئله مورد جدیدی از رقابت تسلیحاتی را بین قدرت‌های بزرگ موجب خواهد شد. پایگاه اینترنتی «نیویورک تایمز» نیز در گزارشی به بررسی تهدید فزاینده وقوع یک فاجعه هسته‌ای احتمالی پرداخته است. این روزنامه آمریکایی نوشت: «در شرایطی که کشورهای بیشتری به دنبال بمب اتمی هستند و آمریکا و روسیه زرادخانه‌های هسته‌ای خود را گسترش می‌دهند، کهنه کارهای دوران جنگ سرد می‌گویند مردم درباره خطر وقوع فاجعه هسته‌ای خیلی نگران هستند».

«نیویورک تایمز» در این گزارش از قول «ویلیام جری‌پی» وزیر دفاع دولت کلینتون نوشت: «زمانی که جنگ سرد نزدیک به سه دهه پیش پایان یافت، ما فکر می‌کردیم که خطر نابودی (با سلاح) هسته‌ای از بین رفته است اما خطر وقوع نوعی فاجعه هسته‌ای امروز در واقع بیشتر از زمان جنگ سرد است.»

بر اساس این گزارش ترامپ و ولادیمیر سران دو کشوری که بیشترین قدرت را برای نابودی یکدیگر دارند، وعده داده‌اند زرادخانه خود را نوسازی و تهدیدآمیزتر کنند. هیچ یک از این دو نفر به طور علنی علاقه چندانی برای تمدید موافقت‌نامه‌هایی که محدودیت‌هایی بر قابلیت‌های آنها اعمال می‌کند، نشان نداده است. این مسئله باعث نگرانی کارشناسانی همچون «بری» شده است.

آمریکا و اتحاد سردسوت به اساس این فرض بود که هیچ یک از طرفین جرات نمی‌کند دست به حمله بزند زیرا این اقدام باعث یک ضد حمله ویرانگر خواهد شد و برابر با ارتکاب خودکشی خواهد بود. با این حال، از نظر بری، شلیک حساب شده موشک توسط یک طرف یا طرف دیگر، نگرانی بزرگ نیست. آنچه وی را بیشتر نگران می‌کند، بالا رفتن احتمال همبستگی حرکت می‌کنید و تصمیم خود را گرفته‌اید تا پرچم پیروزی عراق را با ماهیتمی عربی و هویت خود، به اهتزاز درآورید.»

نامر السبیهان در حالی مقتدا صدر را به سمت ملی‌گرایسی و قومیت‌گراییسی عربی دعوت می‌کند که عراق طی سالی‌های گذشته توسط یک خاطر همین سیاست‌های تحمیلی عربستان، روزهای خونین‌را پشت سر گذاشته است. مقتدا صدر علاوه بر اینکه روحیه ضدآمریکایی دارد، با ملت مظلوم فلسطین نیز

همدردی می‌کند. نامر السبیهان که پیش از این سفیر عربستان در عراق بوده، به خاطر دامن زدن به احساسات قومی در عراق، از طرف مردم این کشور مورد اعتراض قرار گرفته و دولت بغداد نیز عذر وی را خواست. ریاض نیز مجبور شد السبهان را فرا بخواند و فرد دیگری را به عنوان سفیر، به عراق بفرست.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۲۵۰۰۰ و ۳۲۱۰۹-۳۳۱۱۱۱۲
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳
پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲
پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب: www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرغی